22

Agrégat complet



quadro 800 TST - 1200 TST

Loy | SENTITEES TV 6t

G0y L ££-0€ 's0d "|dy [husAsiway) 8t 60V LY ¥ 1206N1d +'8 8q1eyos €2
ovevy L lyosBneseiwey) iny [nueAbelyosyony Ly 2092y | [le1seb1ye 22
2l9er v GSX9N JlsepuImen) ov (KT A 186/NIQ 91XS‘C 8qneIyasyos|g e
ovzvy v pey 4N} wwg 8q1eyos St oley ¢ Jeyeyuszuen 0z
szoey | yone|yosshunpuiqie v €6092y | 1S1 002} olpenb apeidiuocly €61
zeel ¢ 9z x gl buiy-0 e 26092y | 1S1 0001} olpenb apeidiuocly g6l
€80°'ly | SMN W 0Z Yone|yosyonIpyooH 44 L6092y | 1S1 008 oipenb apeidiuoly L6l
820ty 1 1S1 002} olpenb 18q 80 J8[IIM-0qINL €LY g8lovy ¥ addeypey 8l
¥2/0°t 1 1S1 000} oipenb leq G50 Jo|iM-oqunL  2' Ly vioey v ¥6NIA 82XS wids Ll
€20ty L 1S1 008 olpenb 18q G0 JolIIM-0qINL 1LY 07y b pey 91
zozezel ! BunieBuglie A Hw 8|0lIsId- Heleis ov 2Tvr v G2 X Gz Jeyndiwwing Sl
uagebue yw sgoibuesng eniq zloer usqgo Bunjyomyne|sgey !
0,0S2a-2 26£2l I 1SL1 002} N4 esnp|yelisyoe|4 Jw 8zue]  £'6¢ 98106 ¢ GZINIA ¥‘8 8q1eyos gl
050S2a-2 26£2l I 1SL1 000} 404 8SNp|yeisyoe|4 JW 8zue]  g'6¢ 0292y ¢ Z16NIA 0SX8IN eqnelyds 4}
0v0S2a-2 26£2l I 1SL1 008404 esnp|yensyoe|4 Jw ozue]  |'6€ 0z0v 2k SZINIA 12 8qeyds LE
ISEyP 1 eddeypusig Hw [nuaAsiwayd Hubyaig 8e vy 9 G2 X 0'G agneJyosyoisisunyy (]!
9Ly e 61 X G‘c eqnesyosyos|g l€ 0620y ¢ 2} X §'¢ eqneiyosyos|g 6
Ly € 91 X G‘c eqnelyosyos|g og lever 1 Bunisejuebnz 8
avLvy L [BUBABIWBYD Ny (9080 Ge Lozy L usun Bunpioimnelegqey YA
sylvy L Gl X G} X 8°| Jepaj|yeisiep3 ve vo9ey | abe|qeuszue 9
vy L [BUsABIWBYD Usq|oxelnbey €e €092y | uSISeYIOSSB S
evlvy L 292 X v2‘ge Buy-0 4 el9ey ¢ usydols %
oskvy L (uonp) 'L x g Buy-0 e 6L92y ¥ 8IN Jennwyubuiels €
Svlvy L [HUBAJSIHWYOSEBAN 8SNBysr) (0] L09zy 1 [ebnganyog Z
Yoy ¢ 6 - 6 sWWBayoNe|yos 62 822e9ey | S1 00z} oipenbuny G|
229y | W0 Yoneyosegamen 82 122920 | S1 000} oipenbuny 'L
1292y | Jelid hw (egeamen) yonejyosbneseiwey) 12 €292y |1 1S100zg} openbuny ¢
9652y | "0 [pWwWoIYONB|YIS 9z z2zeoey L 1S1000} openbuny 27t
90y | w g [agqeyssn|yosuezieN se 1229y | 1S1 008 olpenb uny M

o'y ¥ 8N Jennp-dois-onse|q ve YUl suyo edwnd-i010
J919p N 210 uoneubisea 'sod  PRIBP N 910 uoneubiseg -sod

19]dwoo 1ebaiby

1S1 002T - 1S1 008 odpenb I7ZNyyM abueysal ap sada1d sap a1si]

23



Liste des piéces de rechange KRANZLE quadro 800 TST -1200 TS

Frein

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Grundplatte 1 42.615
2 Bremspedal 1 44.022
3 Bremshebel 1 44.023
4 Bremsklotz 1 44.024
5 Stift 6 x 50 1 44.035

6 Starlock-kappe 8 mm 1 44.165
7 Stift 6 x 40 1 44.035 1
8 Distanzring 2 42.626
9 Sechskantschraube M6x16 3 50.173
10 Unterlegscheibe DIN125-6,3 3 50.189

24



Alimentation eau

Liste des piéces de rechange KRANZLE quadro 800 TST -1200 TS
Alimentation eau

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Mutter R3/4 1 46.258

2 Revisionsdeckel 1 42.605

3 Sterngriffmutter M8 4 42.619

7 Schwimmerventil 1 46.250

8 Gewindestift M6x40 4 42617 1

25



Moteur de pompe

26



quadro 800 TST - 1200 TS

Liste des piéces de rechange KRANZLE quadro 800 TST -1200 TS

Moteur de pompe

Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Stator 112 5,5kW 400V / 50Hz 1 40.540
2 A-Lager Flansch 1 40.530
3 Rotor 112 (400V / 50Hz) 1 40.531
4 Lufterrad fur BG 112 1 40.532
5 Lufterhaube BG 112 1 40.533
7 Flachdichtung 1 43.030
8 Stehbolzen fur Kranhaken 1 42.616
9 Ringmutter DIN582-M12 1 42.618
10 Kegelrollenlager 31306 1 40.103
11 Oldichtung 35x 47 x 7 1 40.080
12 PaRfeder 8 x 7 x 32 1 40.104
13 Kugellager 6206 - 2Z 1 40.538
14 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
15 Toleranzhilse 1 40.544 1
19 Schraube M 4 x 12 4 41.489
20 Schelle fur Lufterrad 112 2 40.535
21 Schraube M 4 x 12 4 41.489
22 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
23 Schalter 14,5 A Amazonas 1 41.111 6
24 Kunststoffschraube 4,0 x 16 6 43.417
25 Bock fur Schalter 1 42.608
26 Kunststoffschraube 5,0 x 25 6 41.414
28 Kuststoffschraube 3,5 x 20 2 43.415
29 Lusterklemme 5-pol. 1 43.326 1
30 Schitz 100-C12KN10 3x400V 50/60 Hz 1 46.005 1
31 Schaltkasten Unterteil 1 42.606
32 Schaltkasten Deckel 1 42.607
33 Steuerplatine Abschaltverz. 400V / 50Hz 1 42.563
34 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
36 Blechschraube 3,5 x 16 2 44.161
37 PG 16-Verschraubung 1 41,4191
38 Dichtung fur Schaltkastendeckel 1 42.525
39 Gegenmutter fiir PG9-Verschraubung 1 41.087 1
40 Gegenmutter fur PG16-Verschraubung 1 44.119
41 PG 9 - Verschraubung 1 43.034
42 Uberstromausléser 3-polig 12A 1 46.040 1
Schaltkasten kpl. Pos. 23 - 42 42.631
Moteur complet, sans interrupteur 1 24.060
Lot de cables, complet 1 42.537

comprenant 10 cables individuels

27



Partie transmission

28



quadro 800 TST - 1200 TST

Liste des piéces de rechange KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TST

Partie transmission pompe AQ

Pos. Désignation Qté N° de réf.

1 Olgehause 1 40.501

4 Innensechskantschraube M 8 x 30 6 41.036 1

5 Sicherungsscheibe 6 40.054

6 Flachdichtung 1 40.511

7 Oldichtung 20 x 30 x 7 3 40.044 1

8 Wellenscheibe 1 40.043

9 Axial-Rollenkéafig 1 40.040

10 AS-Scheibe 1 40.041

11.1 Taumelscheibe AQ 9,5° 1 40.042 1-9,5
bei quadro 800 TST

11.2 Taumelscheibe AQ 10,8° 1 40.042 1-10,8
bei quadro 1000 TST + 1000 TS

11.3 Taumelscheibe AQ 12,75° 1 40.042 1-12,75
bei quadro 1200 TST + 1200 TS

12 Plungerfeder 3 40.506

13 Federdruckscheibe 3 40.510

14 Plunger 20 mm (lang) 3 40.505

15 Sprengring 3 40.048

16 O-Ring 14 x 2 2 43.445

17 Olschauglas 1 42.018

18 Flachdichtung 1 41.019 3

19 Deckel flach fiir Olgehéause 1 41.0231

20 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.019 4

21 Stopfen M 18 x 1,5 mit OlmeRstab 1 42.623

22 Stltzscheibe fur Plungerfeder 3 40.513

23 O-Ring 1 43.445

24 Verschlu3stopfen R 3/8“ 1 40.051

29



Vanne d’'inversion et manocontacteur

30



quadro 800 TST - 1200 TST

S 00€° v 0/ - ¥S "sod °|[dwod ‘Inejoejuooouepy 9€TCT € 'z x g'e Bury-0 S

Svv'ey T Z X $T Bury-0 €9

6G 'SOd X| ‘8G 'sod X| ‘/G 'sod X| LTO'ST T ¥'z X €'2T Burd-0 Zs

‘9G 'S0d X| ‘GG 'S0d X| ‘¥G 'SOd XE T 600°ST T [eyQIsIanals |1vsbuniynd 19

‘6G 's0d X| ‘gG 'sod X| ‘1G "sod X| SLCET 4 Butyaig-wnuwnyy yx4

€ 600Gl inajoejuooouew np seuebiQ ¥ 6€0°ST 1 leg 00t-0 JS1swoueiN 9¢

¢ST VT T T X8 W Jann-dois-onse|3 14

:uonjesedes ep s}07 iyl 1 pelpueH €

T V1 T labejjapeN [44

0cs oy 8 0€ X 98¢ X | Jopapionig el RCTVT T 9qlayasxonipispa- 1
9¢0'ST 4 ¥ IN JSNNIA - JueXSsydas 0L 00ZT Pun 000T oJpenb 1aq

Gc0'ST 4 02 X ¥ IN agneiyosiapulifz 69 SrAN4) T ZIeMyds IspajliusA  T°0C

8T0'ST T 181/eyISOMIN 89 TSCTV1 T 008 oipenb 1aq 101 Japaynusp 0c

€2¢0°GT T §'Z X ¥ Burd-0 /9 YT vl 4 T X 8 A J18nnwiiaiuoy 6T

800°GT T J8)eydsoipa|3 19x9ad 99 S0T'¢y T [eizads Buniynjuag|oy 8T

¥20'ST 9 9T X 8‘C 8geniyasyds|g S9 8T vl T ynsueds AR

S0S¢r T ZWW Q'T XZ [30eM-OAd 9 €TVl T wuw g8 sxeqred 9T

¢c0'sT T 6 9d Bungneiyosiap €9 6STET T wuw 9T sxeqred ST

120'ST T 6 Od 8qIayds 29 VET VT T usqjoxisnars 71

0c0'ST T 6 Od |N|ydsuewiwuwng 19 EITVT T aqneayasyn|yasisp €T

L00°ST T J8][eydsoips|3 asneyso 09 6TT VT T Jspaj|yels|sp3 et

T G8E€ET T (Myogabyoinp) T x 0T N Usydols 65 8VT'ET T [abnyyeIsisp 1T

€10°GT T syeqled 85 LVT'ET T Buusbuniayals 0T

¢ 0TO'ST T |9y0lsianals 1S STTVT T Zlis|yels|sp3 6

9T0'ST T Japajjyelrsjap3 99 9G¢2'¢T T ¥v'T X TT Buly-0 8

TGT0ST 4 aqIsydszims GG 0STET 4 Z X 91 Bury-0 S

JP19p N 910 uoiyeubiseg "sod 919p N 910 uoneubiseg -sod

Jnajloeluodoouew 19 UOISISAUL P suue/n

1S1 002T - LS1 008 odpenb I7ZNyyM abueysas ap sasaid sap a1si

31



Chapelle a soupapes

32



quadro 800 TST - 1200 TST

2aub691u1 OV adwod inod sadednos e ajjadeyd
1S1 002T - 1LS1 008 oipenb 31ZNyd>¥ abueyoau sp sao91d sap a1sI7]

8ST'ET 4 T X8I\ usaydaisiyoig ce
evoey T TX0T W usydoisiyoig 1€
8T0°0¥ T .8/€ usjdois (013
6100V T (134dny) G'T x gz X LT Buyoig 62
1% 4% T 2T X.7/Td adwngd j1a1sbuebsny 8¢
TCTVT T £x9 Buy-0 9¢
[44%4% T JadigyBeyosyony sz
¥ 'S0d X9 ‘€ 'SOd X9 ‘g 'SOd X9 9150 € ww oz Bunusyosimz 144
Jueualdwod 1200 € wuw oz Buuxonig [ord
1 290°0% sadednog uoiljesedas ap 107 I8TET T S ospenb 18q usjdoisgn|yosIap 44
GIZET Z S1 oipenb 1ag Buthydig-wniuiwny 12
€2 'SOd XE ‘8] 'sod X¢ L05°0¥ € Bunzymsqy Hw Bulizuesiq (74
‘Gl "SOd XE ‘Y| "SOd X9 ‘€| "SOd X€ ceoey 4 WC/T d 8gnelyasgyn|yosisp 6T
:JueuaIdwOD  ‘uolle| SUBWYIY c1s’or € _ apaydsueliLWND 8T
LLS 0V sues sepeyouew uoleiedes ep 107 6e0cy ¢ S'Tx8exTe bumyauand .1
60S°0¥ € €'€T X 9E X 0T m::mwmv_om._ 9T
. (no - 805°0¥ € 29'z X ev'te bury-0 ST
€¢ 'S0d Xg .02 'SOd Xg . :
a1 "0 XE O] “S0 XB ‘G|, "S0d Xb sco0r 9 ww oz Buuxoeg  vT
S iay . . €¢00v € an/ydsuewsgqame €T
YL 'SOd X9 .¢| 'sOd Xg .Hcmcw\_QEOO 0592t 1 12T X 12T 19U 1
I s90°0¥ seneyousw uoneledgl op 307 Teozy 1 Ja14 Nw yonejyosbneselwayd 0T
. 750 vy T 0T - Z 3lI’yasydne|yas 6
:uojjesedas ep s107 veoer 1T 9 X ,8/€d [pddiuyone|yos 8
9T0' TV T 9V ,8/cY buebulaiesse 0] % 70501 14 S X ZT W agneiyadsjuersydssuauu] L
8ETvr T I ,8/€ XZ IPAUIM 6€ zeoor v Buusbuniayais 9
8¢9'TV T ,8/€Y "spq JyoiBuisssiy 8¢ ¢920¢y T 91 .p/T ¥ NwW usjdols|nusp T8
vy eV T Z X871 bury-0 L€ 920y S uajdols|nusp S
0CcTv1 T lapaybejyosyony e Gecoey 9 Zx 12 Buy-0 14
S1.002T ‘000T o4penb uny veoey 9 [MUBA -gelsny / -gejulg €
TT9T¢V T G'TXZ2 l1o1sbuebsny  z'eg 9T0°0¥ 9 Z X871 bury-0 4
1S1 002T ‘000T ‘008 oJpenb iny Js)eyasxonia
T9T°¢V T jleisbuebsny T°€E S €050 T pun N “JBaul uw OV asneysbinusa T
Plap N 910 uoiyeublsag "sod 919p N 910 uoneubiseg -sod

33



Enrouleur

34



quadro 800 TST - 1200 TST

LG - TG 'S0d sne pusysisaq

6 60€° 0V 1> 1agun>y

TCO'EY T 0T XSG IN agneiyss [44
6SC' TV juig|dwoy 8ojpey auslireu eu uagng ST O T 66/9NIA 9 agidyassbuniaysis 12
6GT €T 4 ww 9T sxeqgied 0¢
8 60€°0Y T 8TMS bBunBuaidsyoel4 LS 2810V T ww 9T BuusbuniaydIsus|@Mm /T
9 60€°0F T 82 X ¥ Jisuueds 99 /TT0F z ww gz bBuusBuniayoisus|am 9T
S 60E°0V T aqiayosua| pun addey yw Juo GS 18T'0F 1 ZXPZX9T SIN 8q18yds ST
¥ 60€°01 T uszjog 2] ZIs oY T uazjogsbunjabauian T
€ 60€0V T Japapdonia €9 6 600V T reqddepy |agunypueH €T
¢ 60€°0V T 9s|NH [A°] 11T 0V v ¥ N Jannn-dois-onse|3 2T
T 60€°01 T uegIny 18 TTE oY T Buniynyassem a|ldM TT
€80Ty T w 0¢ 8 MN Yone|yasx3danipyooH Sy oTe oY T aj|amsgaliuy 0T
v29'¢ey T yonejyossbunpuigiap 144 8TO'SH 2T 0Z X 0'G agneiyosyoisisuny| 6
€LT€ET 14 v'zxe's bud-o 44 L0E°0Y 4 Honiswiwaly| 8
C9.C¢€T T JapnwinmIsgn (0% Sog oy T YUl Z1opjIaben A
G8E'ET T TXO0T N usydois e 90€' 0 T aswaig nw ziopjiabe 9
98€°€ET T G'Tx9 buy-o €e [oaXoN0]74 % GZ X ¥ I 9gnelyasiueysysasuauu| q
80€°0Y T AoNMsYnyosuy 8¢ ol 014 T 1818 gQ [dWWOoI | v
G8G'0v T 8/'T x98'9 bury-0 L2 Y0g oY T |l8uL1UN [BWWOoL L IS
9TE OV T Buuzueisiq 14 T0€ 0OV T Buniynpassepn aeyosualas Z
L9T°0V T yusjebyaia €¢ 20g 0y T Buniynjyone|yas sjeyosuslas T
Plap N 910 uoiyeubisag "sod P1ap N 910 uonyeubiseg "sod

inajnoJau3

1S1 002T - 1S1 008 oipenb 3 1ZzNyydM abueyoaa sp sao91d sap a1s1T

35



Starlet 1l

23
\\> % Pos. Désignation Qté N° de réf.
1 Ventilkérper mit Handgriff 12.294
2 Schutzhilse 12.295
3 Abdeckschutz 12.296
4 Betatigungshebel 12.298
5 Sicherungshebel 12.149
6 AbschluBschraube M 16 x1 12.247
7 Stopfen 12.287
8 Gewindefihrungshiilse R 1/4" AG 12.250
9 Aufsteuerbolzen 12.284
10 Stift 12.148
11 Lagernadel 12.253

12 Edelstahlfeder
13 Edelstahlkugel
14 Edelstahlsitz

15 O-Ring 11 x 1,44 12.256
16 O-Ring 3,3x24 12.136

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 12.246
1
1
1
1
17 Blechschraube 3,9 x 8 4 12.297
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1

12.245
13.146

18 Druckstiick 12.252
19 Rohr kunststoffumspritzt bds. R 1/4" AG 15.004 5
20  Uberwurfmutter ST 30 M22 x 1,5 IG 13.276 1
21 AuBen-Sechskant-Nippel R 1/4" I1G 13.277 1
22 O-Ring 9,3x2,4 13.273
23 Aluminium-Dichtring 13.275
24 O-Ring 15x 1,5 12.129 1
25 Sicherungsring 12.258
51 Dusenschutz 26.002
52 Rohr 500 mm; bds. R1/4" 12.385 1
53 ST 30 Nippel M 22 x 1,5/ R1/4" m. ISK 13.370
54 Buse jet plat 2504 (pour quadro 800) D2504
54.1 Buse jet plat 2505 (pour quadro 1000) D2505
54.2 Buse jet plat 2507 (pour quadro 1200) D2507
Pistolet Starlet avec rallonge 12.320 2
Lot de réparation "Starlet II" 12.299
comprenant: 1x Pos. 13, 9, 10, 15, 14



Buse rotative Turbo

22

Liste des pieces de rechange
KRANZLE quadro 800 TST - 1200 TST
Buse rotative Turbo

23

Pos. Désignation Qté N° de réf.
11 Spriihkdrperschutz 1 41.528
12 Sprihkorper 1 41.529
13 O-Ring 6,88 x 1,68 1 41.521
14 Dusensitz 1 41.522
15 Buse 045 pour quadro 800 1 41.532 1
15.1 Buse 055 pour quadro 1000 1 41.532
15.2 Buse 08 pour quadro 1200 1 41.537
16 Ring 1 41.533
17 Rotor 1 41.534
18 Stabilisator 1 41.524
19 O-Ring 41 x 1,78 1 41.538
20 Deckel 1 41.539
21 Deckelschutz 1 41.540
22 Rohr 500 mm lang; bds. R1/4" 1 12.385 1
23 Nippel M22x1,5 x R1/4" I1G 1 13.370
Buse rot. Turbo 045, compl. av. lance 41.072 3
Buse rot. Turbo 055, compl. av. lance 41.072 4
Buse rot. Turbo 08, compl. av. lance 41.072 8
Lot de rép. Buse rot. Turbo 045 41.097 6
Lot de rép. Buse rot. Turbo 055 41.097 1
Lot de rép. Buse rot. Turbo 08 41.097 3

37



Schéma des connexions

D
Jﬂ

o

IN8JOBIUOOOUB

ZH 0S5/ A 00Y Xg

szoco._w_n D00/ oY
JoydJe|N Jnaydnusiu)

m \m\ m\ T m B adwod ap InajoN
LX  0LX uX 9% SX  6X | =
f ZH 0S/ A\ 00¥
ZH 0S / \ 00¥ ojsuel} | V 91 XG 330
D9AR 9pUBWIWIOD 8P dulle|d uoneuawie p
| a)Npuo)
X ux | I
oo 43 A
- - 0 - - - = W
f
|
|
v GSel-56 |
Inajoreu0osIg
MW \\\\\\\\\\\\ {0 o 7 ”
f
L ——————— o f
=
.1
P E
T
7

38



